HỘI LHTN VIỆT NAM
ỦY BAN TP. THỦ DẦU MỘT
***
[bookmark: _GoBack]Số: 31/TB-UBH

Thủ Dầu Một, ngày 2  tháng 11  năm 2016

THÔNG BÁO
V/v báo cáo số phụ lục số liệu công tác tổ Hội và phong trào thanh niên năm 2016

Thực hiện chương trình công tác Hội và phong trào thanh niên Thành phố Thủ Dầu Một năm 2016;
Thực hiện sự chỉ đạo của Thường trực Ủy ban Hội LHTN Tỉnh Bình Dương về việc báo cáo phụ lục liệu công tác tổ chức Hội và phong trào thanh niên năm 2016; Thường trực Ủy ban Hội LHTN Thành phố đề nghị các cơ sở Hội trực thuộc báo cáo phụ lục số liệu công tác tổ Hội và phong trào thanh niên năm 2016 (theo mẫu đính kèm), gửi về văn phòng Hội LHTN Thành phố bằng văn bản có xác nhận lãnh đạo địa phương và file qua mail Hội : hoilhtn.tptdm@gmail.com trước 14 giờ 00 phút ngày 03/11/2016.
Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện đảm bảo các nội dung theo yêu cầu và đảm bảo tiến độ thời gian

	Nơi nhận:
- Đảng uỷ 14 phường;
- UBH 14 phường;
- Lưu: VP.
	TM. UỶ BAN HỘI THÀNH PHỐ
 CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Văn Sum

1